[image: image1.jpg]

                                                                                    ПРОЕКТ
СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________ 2014  N ______
О принятии программы приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2015 год
В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» настоящая программа приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2015 год разработана в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьёй 28 Устава Палехского муниципального района, Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности Палехского муниципального района, утвержденного решением Совета Палехского муниципального района от 25.05.2006 № 71 Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2015 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Палехского

муниципального района

Т.В. Богданова
Приложение к Решению Совета Палехского
 муниципального района от __________2014 г. № ____
ПРОГРАММА

 приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности  Палехского муниципального района, на 2015 г.
	№ п/п
	ПЕРЕЧЕНЬ и наименование объектов
	Юридический адрес,

местонахождение объектов
	Характеристика

имущества
	Балансовая (остаточная) стоимость основных средств тыс.руб
	Назначение имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание ФАП (Казна ПМР)
	Палехский район,    с. Помогалово
	Одноэтажное деревянное здание
	272

(0,00)
	не используется
	В течение года

	2
	Нежилое здание ФАП (Казна ПМР)
	Палехский район,     д. Малиново
	Одноэтажное деревянное здания
	236

(0,00)
	не используется
	В течение года

	3
	Нежилое здание хирургического корпуса (Казна ПМР)
	п. Палех, улица Зиновьева, дом 2
	Двухэтажное, кирпичное
	2 434

(0,00)
	не используется
	В течение года

	4
	Нежилое здание ФАП (Казна ПМР)
	Палехский р-н
 д. Иваньково, д. 4

	Одноэтажное деревянное здание
	173,6

(9,5)
	не используется
	В течение года

	5
	Начальная школа (Казна ПМР)
	Палехский район, д. Пеньки, ул. 40лет Победы, д.46а
	Одноэтажное кирпичное здание
	47,8
(0,00)
	не используется
	В течение года

	6
	Здание мастерских (Казна ПМР)
	Палехский район,     д. Клетино, ул. Центральная, дом 10
	Одноэтажное деревянное здание
	430
(0,00)
	не используется
	В течение года